Haziran 1906 (21 Rebiülahir 1324/1 Haziran 1322) tarihinde 250 kuruş maaşla
Mersin Rüsumat Müdüriyeti sahil muhafaza memurluğuna tayin olunmuştur.27

7- Ahmed Rüstem Efendi

Mehmed Efendi’nin oğlu olan Ahmed Rüstem Efendi, 1878 (Hicrî 1295,
Rumî 1293/94) yılında Anamur’un Kılıç Köyü’nde dünyaya gelmiştir. Sıbyan
mektebinde başlangıç derslerini okuduktan sonra medresede de biraz Arapça
okumuştur. Türkçe okuryazardır.

1891/92 (1309) ve 1892/93 (1310) senelerinde dörder yüz kuruş ücret ile
Anamur Kazâsı Ağnam Kâtipliği’ne tayin edilmiştir. 7 Aralık 1896 (2 Receb
1314/25 Teşrin-i sani 1312) tarihinden 24 Kasım 1897 (28 Cemaziyelahir
1315/12 Teşrin-i sani 1313) tarihine kadar 200 kuruş maaşla Anamur orman çam
kabuğu muvakkat kolculuğunda istihdam edilmiştir. 9 Ekim 1898 (23
Cemaziyelahir 1316/27 Eylül 1314) tarihinde 125 kuruş aylıkla Anamur Nüfus
Kâtipliğine tayin olunmuştur.28

8- Ali Arslan Efendi

Tüccardan Hacı Hasan Efendi’nin oğlu olan Ali Arslan Efendi, 1879-80
(Hicrî 1297, Rumî 1295/96) yılında Anamur’da doğmuştur. Anamur rüşdiye
mektebinde ve medresesinde bir müddet okumuş ancak diploma alamamıştır. 14
Mart 1912 (25 Rebiülevvel 1330/1 Mart 1328) tarihinde aylık 250 kuruş maaşla
Anamur Ziraat Bankası Sandığı memur refakatine tayin olunmuştur.29

Sonuç